
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 12.03.2015 № 47/VI-64 

м. Краматорськ      

 
Про внесення змін до положення 
про управління регулювання 
земельних відносин, охорони 
навколишнього природного середо-
вища Краматорської міської ради, 
затвердженого рішенням міської 
ради від 19.06.2013 №28/VI-18 
 
 

Відповідно до розпорядження міського голови від 21.01.2015 №4р «Про призначення 
відповідального за проведення реєстрації договорів оренди земельної частки (паю)» та 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.01.2000 №119 «Про затвердження Порядку 
реєстрації договорів оренди земельної частки (паю)», керуючись ст. 26, 54 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
 міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до положення про управління регулювання земельних відносин, 
охорони навколишнього природного середовища Краматорської міської ради, 
затвердженого рішенням міської ради від 19.06.2013 №28/VI-18, а саме: 

 
1) пункт 2.2 доповнити підпунктом 2.2.13 наступного змісту: «Проводить 

реєстрацію договорів оренди земельної частки (паю), які розташовані на території 
Краматорської міської ради»; 

 
2) підпункт 2.2.13 вважати підпунктом 2.2.14. 
 

 
 
Секретар міської ради К.О. Воробйова 
 
 


